
ЛАДНА ПРЕСА

Ладната преса е хидраулична машина неопходна за производство на врати, мебел или производи изработени 
во повеќе слоеви, за разлика од топлите преси се доста поекономични и имаат пократко време на реакција. 
Едноставна за ракување со стабилни перформанси и константен квалитет во работата. Достапни со различни 
димензии и притисок во зависност од потребите во работата.

ЦВРСТА И РОБУСНА КОНСТРУКЦИЈА!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Масивна конструкција 
која обезбедува висок 
степен на цврстина и 

одлична отпорност на 
статички и динамички 

оптоварувања. Изработена 
на високопрецизни цнц 
металопреработувачки 

центри со што е 
загарантирана прецизноста, 
квалитетот и долготрајноста 

на машината.

КОНСТРУКЦИЈА

Високо квалитетни 
цилиндри кој гарантираат 

долг век на траење и 
константен квалитет во 

работењето.

ХИДРАУЛИЧНИ ЦИЛИНДРИ

Контролниот панел 
е лоциран десно 
од машината и ви 

овозможува контролирање 
на притисокот и 

времетраењето на работата.

КОНТРОЛА

Максималниот отвор на 
пресата е 1000mm, што 

овозможува притисок на 
повеќе работни парчиња 

наеднаш.

ПРИТИСОК

Работна површина
Максимален притисок
Притисок на хидрауличниот систем
Максимално отварање 
Дијаметар на цилиндар (голем)
Дијаметар на цилидар (мал)
Број на цилиндри (голем)
Број на цилиндри (мал)
Моќност на хидрауличен мотор
Димензии на машината 
Димензии на пакување
Тежина

1250x2500mm
50T (1.1kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
3.7kW
2900x1250x2300mm
2950x1300x2350mm
2000kg

RK1225-CP50-PRO

1300x2500mm
80T (2.5kg/cm²)
200kg/cm²
1300mm
125mm
90mm
х3
х3
5.5kW
1300x3000x2200mm
1300x3000x2200mm
2500kg

RK1325-CP80-PRO

1500x3000mm
50T (1.1kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
4kW
1500x3500x2200mm
1500x3500x2200mm
3000kg

RK1530-CP50-PRO

2000x3000mm
50T (0.8kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
4kW
2000x3500x2200mm
2000x3500x2200mm
3500kg

RK2030-CP50-PRO


